B76547934, presentó la documentación requerida, siendo esta correcta, en cumplimiento de lo establecido en la 

cláusula 18 del PCAP. 

Séptimo. A la vista de las puntuaciones obtenidas, se propone la adjudicación del contrato a la empresa CENTRO DE 

FORMACIÓN MARÍTIMA SLU, con NIF B76547934, por un importe de TRECE MIL QUINIENTOS EUROS (13.500,00€), 

exento de IGIC (según apartado 9º de la Ley 4/2012 de 25 de junio). 

Por todo ello, RESUELVO:   

PRIMERO. - Declarar válidos los actos licitatorios. 

SEGUNDO. -  Aceptar la proposición correspondiente a la empresa CENTRO DE FORMACIÓN MARÍTIMA SLU, con 

NIF B76547934, por un importe de TRECE MIL QUINIENTOS EUROS (13.500,00€), exento de IGIC (según apartado 9º 

de la Ley 4/2012 de 25 de junio), por considerar la misma suficientemente justificada y por tanto susceptible de 

normal cumplimiento, en aplicación a las determinaciones de la presente licitación. 

TERCERO.